

۱۵ هکتار برای صنعت کفش اصفهان؛ تحقق رویای ۱۲۰۰ شاغل در یک شهرک صنعتی مدرن

کلنگ زنی شهرک تخصصی پوشاک اصفهان در اولین روز فروردین سال ۱۴۰۴ صورت گرفت آن هم در شرایطی که قرار بر این است که بخشی از تولیدکنندگان کفش استان نیز در کنار فعالان صنعت پوشاک، در این شهرک مستقر گردند.

به گزارش خبر پایگاه اطلاع رسانی سپهر، کلنگ زنی شهرک تخصصی پوشاک اصفهان در اولین روز فروردین سال ۱۴۰۴ صورت گرفت آن هم در شرایطی که قرار بر این است که بخشی از تولیدکنندگان کفش استان نیز در کنار فعالان صنعت پوشاک، در این شهرک مستقر گردند.

اختصاص ۱۵هکتار از شهرک صنعتی پوشاک به صنعت کفش اصفهان

علی سجادی رئیس اتحادیه کفش اصفهان در خصوص این شهرک می‌گوید: شهرک صنعتی نامبرده ۴۳هکتار است که ۱۳هکتار آن مربوط به فضای عمومی و خیابان‌کشی‌ها و ۳۰هکتار باقی مانده هم ۱۵هکتار در اختیار صنعت پوشاک و ۱۵ هکتار نیز به صنعت کفش تعلق خواهد گرفت.

سجادی افزود: در حال حاضر در صنعت کفش حدود هزار و ۳۰۰ نفر به صورت فعالانه در این حوزه فعالیت می‌کنند که از این تعداد حدود ۵۰ واحد صنعتی هستند و مابقی در کارگاه‌های بزرگ و کوچک کار می‌کنند.

وی خاطرنشان می‌کند: نکته قابل تامل اینکه فضایی که در شهرک صنعتی در اختیار ما قرار داده‌اند را هم برای فروش و هم برای تولید تاییدیه گرفته ایم؛ یعنی تولیدکنندگان لوازم کفش و مواد اولیه، توزیع کنندگان و همچنین تولید کنندگان کفش در این شهرک مستقر خواهند شد. در واقع قرار بر این است که بخشی از این زمین‌ها به صورت طبقاتی ساخته شود و در اختیار واحدها قرار بگیرد.

سجادی با بیان اینکه ما پیش بینی کرده‌ایم برای حدود ۲۲هکتار متقاضی از سوی صنعت ما وجود دارد که تمایل دارند در این شهرک مستقر شوند، می‌افزاید: قرار بر این است که در برج ۱۱ که نقشه برداری‌ها انجام می‌شود بر اساس نتیجه‌ای که به ما می‌دهند بر فرض برخی تولیدکنندگان که می‌توانند از فضای طبقاتی استفاده کنند در طبقات مستقر شوند و برخی تولید کننده‌ها که بر فرض دستگاه تزریق دارند و همچنین فروشگاه‌ها را در کف قرار بدهیم.

۷۰۰کارگاه متقاضی استقرار در شهرک صنعتی خواهند بود

وی تصریح می‌کند: برآورد ما این است که حدود ۷۰۰ کارگاه متقاضی استقرار یافتن در این شهرک باشند و تا جایی که فضا به ما امکان بدهد این کار را عملیاتی خواهیم کرد.

رئیس اتحادیه کفش اصفهان همچنین در خصوص قیمت‌ها نیز می‌گوید: هنوز قیمت گذاری نشده است چون زمین‌های اختصاص یافته جزو منابع طبیعی بوده است البته فضای بسیار خوبی است و در کنار یک شهرک صنعتی مواد غذایی قرار گرفته است با این وجود به نظر می‌رسد به دلیل واقع شدن در کنار یک شهرک مواد غذایی قیمت‌ها نسبتاً بالا باشد. با این وجود رئیس سازمان برنامه و بودجه قول مساعد داده‌اند که با کمترین قیمت در اختیار تولیدکنندگان ما قرار بگیرد.

سجادی در پاسخ به این سوال که مهمترین اثرات مثبت حضور کفاشان در شهرک صنعتی نیز می‌گوید: وقتی این واحدها به هم نزدیک باشند قطعاً نقل و انتقالات کاری و تجربه‌ها به هم تسهیل می‌شود ضمن اینکه وقتی واحدها جایی باشند که واحدهای مواد اولیه نیز در کنارشان باشند قطعاً امور راحت تر انجام می‌شود.

وی تاکید می‌کند: از سوی دیگر پیش بینی شده در این شهرک دفاتر بازرگانی و خدمات باربری نیز مستقر کنیم که این امر موجب می‌شود هزینه‌ها کاهش یابد. با این وجود در خصوص حمل و نقل نیروی انسانی هم امیدواریم با صحبت‌هایی که شده است متروی اصفهان هم در این منطقه تمهیداتی در نظر بگیرد و بتوانیم از این امکان نیز استفاده کنیم.